



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email:
poczta@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 09.10.2018 r.

SzP.ZP.271.103-1.18

Wszyscy uczestnicy **postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowanie o wartości poniżej 30 000 euro na sprzedaż i dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Szpital Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1, Grupa 1, poz.1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kropłowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kropłowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie nr 2, Grupa 1, poz.1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie nr 3, Grupa 2, poz. 7-9

Prosimy o wydzielenie poz.7-9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie nr 4, Grupa 2, poz. 7-8

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawkę bez nazwy producenta oraz typu strzykawki- nazwy występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne oraz typ strzykawki. Nadrukowanie typu/rodzaju strzykawki na cylindrze strzykawki nie jest konieczne, gdyż z założenia produkt jest użytkowany przez personel z odpowiednim przeszkoleniem/wykształceniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie nr 5

Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycji 1 dopuści Igła do metody single shot do blokad nerwów obwodowych, za pomocą neurostymulatora HNS, igła pokryta warstwą izolacyjną aż do szlif, plastikowy uchwyt ze znacznikiem kierunku szlif oraz zintegrowanym kabelkiem elektrycznym i odłączalnym drenem do infuzji, wychodzącymi z tyłu uchwytu, pakowana pojedynczo, sterylna, 22Gx50mm,

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycji 2 dopuści Igła do metody single shot do blokad nerwów obwodowych, za pomocą neurostymulatora HNS, igła pokryta warstwą izolacyjną aż do szlif, plastikowy uchwyt ze znacznikiem kierunku szlif oraz zintegrowanym kabelkiem elektrycznym i odłączalnym drenem do infuzji, wychodzącymi z tyłu uchwytu, pakowana pojedynczo, sterylna, 21Gx100mm,

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający w pakiecie 19 pozycji 3 dopuści Igła do znieczulenia splotów nerwowych, pakowana pojedynczo, sterylna, 23G - 25 lub 35mm do wyboru przez zamawiającego w chwili Zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 8, Grupa 2 poz.7, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to na pozyskanie korzystaj oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 9, Grupa 2 poz. 1, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga strzykawki z nakładaną igłą

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga strzykawki z nakładaną igłą.

Pytanie nr 10, Grupa 2 poz.3-poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z rozszerzona skalą w rozmiarze 2/3 ml, 5/6 ml, 10/12 ml, 20/24 ml

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 11, Grupa 2 poz. 3-6 poz.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, w pozycjach 3-6 wymaga strzykawki z podwójną kryzą graniczną zapobiegającą wypadnięciu tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie nr 12, Grupa 2 poz. 3-6 poz.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w pozycjach 3-6, oczekuje zaoferowania w tych pozycjach strzykawek dwuczęściowych z prostym, na całej długości cylindra, sztywnym tłokiem gwarantującym płynną podaż leku, bez przewężeń od środka do końca tłoka, które mogą powodować odkształcanie się tłoka w czasie iniekcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie nr 13, Grupa 2 poz. 3-6 poz.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w pozycjach 3-6, dla pewnego chwytu strzykawek przez personel medyczny, w celu zapewnienia stabilności tłoka i jego gładkiego przesuwu, wymaga aby zwężenie obwodu tłoka nie było większe niż 25-30% na całej długości tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie nr 14, Grupa 2 poz. 7 poz.

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, w pozycji nr 7 dopuści do zaferowania strzykawki do pomp infuzyjnych posiadające rozszerzoną skalę 50/60ml, tak jak Zamawiający wymaga w pozycji nr 8 przy strzykawkach bursztynowych, przy pozostałych wymaganiach bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuszczamy

Pytanie nr 15, Grupa 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej, sterylnej, osłony na mikroskop. Do zastosowania w mikroskopie z trzema okularami. Rozmiar osłony 117cm(+/- 1cm). na 267cm (+/- 1cm). Soczewka o średnicy 65mm o dużej przezierności, odporna na zarysowania, z materiału nie odbijającego światła i nie tłukącego. Soczewka łatwa do usunięcia w razie konieczności. Produkt posiadający trzy pasy ściągające – umożliwiające mocowanie na mikroskopie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuszczamy